

総括表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,978,085	
間接工事費	$5,659,192 + 13,908,538$				19,567,730	
共通仮設費(計)	$399,115 + 5,002,172 + 257,905$				5,659,192	
共通仮設費(積上)					399,115	
共通仮設費(率)	$59,978,085 \times 8.34\% ((6.68\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,002,172	
現場環境改善費	$59,978,085 \times 0.43\%$				257,905	
現場管理費	$65,637,277 \times 21.19\% ((19.35\% + 1.22\%) \times 1.03)$				13,908,538	
工事原価	$59,978,085 + 19,567,730$				79,545,815	
一般管理費等	$79,545,815 \times 17.59\% (17.59\% \times 1.00) - 9,741$				13,982,367	
契約保証費	$79,545,815 \times 0.04\%$				31,818	
工事価格	$79,545,815 + 13,982,367 + 31,818$				93,560,000	
消費税等相当額	$93,560,000 \times 10.00\%$				9,356,000	
請負工事費	$93,560,000 + 9,356,000$				102,916,000	

積算内訳表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,978,085	
泊地					59,978,085	
築堤工					59,978,085	
築堤工					59,978,085	
土工					5,924,970	
1 掘削		m ³	9,489.00	284.3	2,697,722	
2 掘削		m ³	2,505.00	326.9	818,884	
3 盛土		m ³	10,795.00	223.1	2,408,364	
法面工					54,053,115	
4 法面整形		m ²	9,733.00	440.2	4,284,466	
5 法面整形		m ²	3,953.00	440.2	1,740,110	
6 法面整形		m ²	2,165.00	885.7	1,917,540	
7 既設被覆シート撤去		m ²	6,000.00	480	2,880,000	
8 被覆シート張		m ²	16,100.00	2,620	42,182,000	
9 掘削		m ³	550.00	282.7	155,485	
10 掘削		m ³	2,230.00	244.6	545,458	

積算内訳表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 埋戻		m ³	2,780.00	125.2	348,056	
共通仮設費(積上)					399,115	
共通仮設					399,115	
共通仮設費					399,115	
運搬費					399,115	
建設機械器具等運搬					399,115	
12 建設機械器具等運搬	ブルドーザ湿地20t級	式	1.00	399,115	399,115	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号: 1

名称: 掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	284.3	284.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			284.3	284.3		

番号: 2

名称: 掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	326.9	326.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			326.9	326.9		

番号: 3

名称: 盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.000	223.1	223.1		
合 計	作業能力: 1.00m3			223.1	223.1		

番号: 4

名称: 法面整形

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m2	1.000	440.2	440.2		
合 計	作業能力: 1.00m2			440.2	440.2		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号: 5
 名称: 法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	440.2	440.2		
合 計	作業能力: 1.00m ²			440.2	440.2		

番号: 6
 名称: 法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	885.7	885.7		
合 計	作業能力: 1.00m ²			885.7	885.7		

番号: 7
 名称: 既設被覆シート撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.300	29,400.00	8,820		
普通作業員		人	0.900	23,730.00	21,357		
バックホウ(クロー) [標準・クレーン機能付]	排ガス型(2次)・山積0.28m ³ ・1.7t吊	日	0.300	44,890.00	13,467		
雑材料	労務費および材料費の%	%	10.000	43,644.00	4,364		
合 計	作業能力: 100.00m ²			480.00	48,008		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号: 8
 名称: 被覆シート張 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	29,400.00	29,400		
特殊作業員		人	2.000	28,140.00	56,280		
普通作業員		人	3.000	23,730.00	71,190		
被覆シート	軟質塩化ビニルシート t=0.5mm	m ²	115.000	535.00	61,525		
雑材料	労務費および材料費の%	%	20.000	218,395.00	43,679		
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,620.00	262,074		

番号: 9
 名称: 掘削 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	282.7	282.7		
合 計	作業能力: 1.00m ³			282.7	282.7		

番号: 10
 名称: 掘削 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	244.6	244.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			244.6	244.6		

番号: 11
 名称: 埋戻 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻		m ³	1.000	125.2	125.2		
合 計	作業能力: 1.00m ³			125.2	125.2		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号：12

名称：建設機械器具等運搬 ブルドーザ湿地20t級

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	43,700.00	91,770	8H	
特殊作業員		人	2.80	28,140.00	78,792		
運搬費等率	特定項目の%	%	134.00	170,562.00	228,553		
合 計	作業能力：1.00式			399,115.00	399,115		